
 

 

UCHWAŁA NR XIV/119/16 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki, 

sportu i kultury oraz zasad przyznawania nagród Wójta Gminy Małdyty w tym zakresie dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Małdyty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2156) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki, sportu 

i kultury oraz zasady przyznawania nagród Wójta Gminy Małdyty w tym zakresie dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Małdyty” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Adam Fiedosiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 czerwca 2016 r.

Poz. 2607



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/119/16 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 15 czerwca 2016 r.  

 

PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY W DZIEDZINIE 

NAUKI, SPORTU I KULTURY ORAZ ZASAD PRZYZNAWANIA NAGRÓD WÓJTA GMINY 

MAŁDYTY W TYM ZAKRESIE DLA SZCZEGÓLNIE UZDOLNIONYCH UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW Z TERENU GMINY MAŁDYTY 

 

§ 1. 1. Celem „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w dziedzinie nauki, sportu 

i kultury”, zwanego dalej „Programem”, jest motywowanie i promowanie osiągnięć uczniów uzyskujących 

nieprzeciętne wyniki w nauce lub legitymujących się wybitnymi osiągnięciami z zakresu wiedzy, sportu, 

kultury. 

2. Program wspiera aktywność naukową, sportową i kulturalną szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, zamieszkałych na terenie Gminy Małdyty i jest realizowany poprzez promowanie 

ich osiągnięć oraz przyznawanie im Nagrody Wójta Gminy Małdyty. 

§ 2. 1. Nagrodę Wójta Gminy Małdyty przyznaje się: 

1) uczniom klas IV-VI szkół podstawowych, 

2) uczniom gimnazjum. 

§ 3. 1. Ustala się następujące formy realizacji programu/rodzaje nagród: 

1) nagroda za szczególne osiągnięcia w nauce, w sporcie, działalności artystycznej,  

dla laureatów konkursów przedmiotowych lub olimpiad, zawodów, festiwali, przeglądów lub innych form 

współzawodnictwa w dziedzinie nauki, sportu, działalności artystycznej, na szczeblu ponadlokalnym, 

wojewódzkim lub ogólnopolskim (nagroda indywidualna lub zespołowa); 

2) nagroda dla „Najlepszego Absolwenta” (szkoły podstawowej, gimnazjum). 

§ 4. 1. Nagrody za osiągnięcia w nauce lub sporcie przyznawane są: 

1) indywidualnie uczniom klas IV-VI szkół podstawowych i uczniom gimnazjum, zamieszkałym na terenie 

Gminy Małdyty, którzy spełniają jeden z następujących warunków: 

a) są laureatami międzynarodowych, ogólnopolskich lub etapu wojewódzkiego konkursów 

przedmiotowych, artystycznych, tematycznych, zawodów sportowych, 

b) uzyskali wysokie miejsce nagradzane lub honorowane zwycięskim tytułem  

w międzynarodowych, ogólnopolskich lub w etapie wojewódzkim konkursów artystycznych, 

tematycznych lub w zawodach sportowych. 

2) zespołowi uczniów (np. chór, zespół teatralny, drużyna sportowa) reprezentujących szkołę podstawową 

lub gimnazjum, zamieszkałym na terenie Gminy Małdyty, za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne 

lub sportowe na szczeblu ponadlokalnym, potwierdzone wysoką lokatą, nagradzane lub honorowane 

zwycięskim tytułem. 

2. Wzór wniosku o przyznanie uczniowi Nagrody Wójta Gminy Małdyty w dziedzinie nauki, sportu 

i kultury stanowi załącznik nr 1 do niniejszego programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2607



3. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Małdyty w dziedzinie nauki, sportu i kultury dla 

zespołu uczniów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego programu. 

§ 5. 1. Nagrody dla „Najlepszego Absolwenta” przyznawane są: 

1) absolwentom szkół podstawowych, zamieszkałym na terenie Gminy Małdyty - wraz z tytułem „Najlepszy 

Absolwent” Szkoły Podstawowej, którzy spełnili co najmniej 4 spośród następujących kryteriów: 

a) uzyskali najwyższą w szkole średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych, nie niższą niż 5,0; 

b) otrzymali wzorową ocenę zachowania; 

c) prowadzili działania na rzecz szkoły i środowiska; 

d) osiągnęli sukcesy w konkursach, olimpiadach (przedmiotowych, tematycznych, artystycznych), 

e) uzyskali wysokie miejsca nagradzane lub honorowane zwycięskim tytułem laureata lub finalisty 

w innych konkursach, zawodach sportowych, festiwalach lub innych formach współzawodnictwa 

w dziedzinie nauki, sportu, działalności artystycznej na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim, 

międzynarodowym. 

2) absolwentom gimnazjum, zamieszkałym na terenie Gminy Małdyty – wraz z tytułem „Najlepszy 

Absolwent” Gimnazjum, którzy spełnili co najmniej 4 spośród następujących kryteriów: 

a) otrzymali najwyższą łączną liczbę punktów z egzaminu gimnazjalnego w danej szkole; 

b) uzyskali najwyższą w szkole średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych, nie niższą niż 5,0; 

c) otrzymali wzorową ocenę zachowania; 

d) prowadzili działania na rzecz szkoły i środowiska; 

e) osiągnęli sukcesy w konkursach, olimpiadach (przedmiotowych, tematycznych, artystycznych), 

f) uzyskali wysokie miejsca nagradzane lub honorowane zwycięskim tytułem laureata lub finalisty 

w innych konkursach, zawodach sportowych, festiwalach lub innych formach współzawodnictwa 

w dziedzinie nauki, sportu, działalności artystycznej na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim, 

międzynarodowym. 

2. Wzór wniosku o przyznanie uczniowi Nagrody Wójta Gminy Małdyty „Najlepszy Absolwent” Szkoły 

Podstawowej/”Najlepszy Absolwent” Gimnazjum stanowi załącznik nr 3 do niniejszego programu. 

§ 6. Wnioski o przyznanie nagród Wójta Gminy Małdyty, o których mowa w § 2, po uzyskaniu pozytywnej 

opinii rady pedagogicznej, składa dyrektor. 

§ 7. 1. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Małdyty składa się w sekretariacie lub przesyła na adres 

Urzędu Gminy Małdyty, przy czym: 

1) Wnioski o przyznanie nagród „Najlepszego Absolwenta” Szkoły Podstawowej, „Najlepszego Absolwenta” 

Gimnazjum na co najmniej 7 dni przed zakończeniem zajęć  w danym roku szkolnym, 

2) Wnioski o przyznanie nagród indywidualnych i nagród zespołowych można składać przez cały rok. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie nagród indywidualnych i nagród zespołowych będą rozpatrywane raz na 

kwartał. 

2. Wnioski o przyznanie nagród „Najlepszy Absolwent” Szkoły Podstawowej, „Najlepszy Absolwent” 

Gimnazjum będą rozpatrzone przed zakończeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych w danym roku 

szkolnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2607



§ 9. 1. Wniosek pozostanie bez rozpoznania, jeżeli: 

1) został złożony po terminie; 

2) istnieje brak merytorycznego uzasadnienia przyznania nagrody, tj. kandydat nie spełnia warunków 

określonych w niniejszym programie. 

§ 10. 1. Decyzję w sprawie przyznania nagrody, po rozpatrzeniu wniosku, podejmuje Wójt. 

2. Wartość nagrody określa Wójt Gminy Małdyty, stosownie do środków wyodrębnionych corocznie na ten 

cel w budżecie gminy. 

3. Nagroda przyznawana w ramach programu udzielana jest w formie rzeczowej, a w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, np. z uwagi na zasadność dofinansowania wyjazdu na konkurs, festiwal, przegląd, 

szkolenie, zawody, wycieczkę, zakupu pomocy naukowej itp. może być udzielona w formie pieniężnej. 

4. Wręczenia Nagród Wójta dokonuje Wójt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2607



Załącznik Nr 1 do Programu 

………………………………………………. 

           (pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE UCZNIOWI NAGRODY WÓJTA GMINY MAŁDYTY W DZIEDZINIE NAUKI, 

SPORTU I KULTURY 

 

1. Imię/imiona i nazwisko ucznia: ……………………………………………………………………………. 

2. Imiona i nazwiska rodziców ucznia: ……………………………………………………………………...... 

3. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………….. 

4. Klas, do której uczęszcza uczeń o obecnym roku szkolnym: …………………………………………….... 

5. Nazwa i adres szkoły: ……………………………………………………………………………………..... 

6. Uzasadnienie: 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

 

……………………………………..   ………………………………………………………………. 

           (miejscowość, data)     (pieczęć imienna i podpis dyrektora szkoły) 

 

7. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów związanych 

z przyznaniem nagrody Wójta Gminy Małdyty, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135) oraz na podanie do publicznej wiadomości listy osób nagrodzonych. 

 

……………………………………..    ……………………………………………………….. 

         (miejscowość, data)      (podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

Decyzja Wójta Gminy Małdyty o przyznaniu nagrody: 

Przyznaję nagrodę o wartości: ………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………….. 

    (data, podpis i pieczątka Wójta) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2607



Załącznik Nr 2 do Programu 

………………………………………………. 

         (pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY MAŁDYTY W DZIEDZINIE NAUKI, SPORTU 

I KULTURY DLA ZESPOŁU UCZNIÓW 

 

1. Nazwa i adres szkoły: 

…………………………………………………………………………………………………………..…… 

2. Określenie rodzaju zespołu (chór, zespół teatralny, drużyna sportowa, itp.) i liczebności zespołu: 

a) rodzaj/nazwa zespołu: ……………………………………………………………………………..… 

b) ilość członków zespołu: …………………………………………………………………………..…. 

3. Skład zespołu: 

 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Klasa Adres zamieszkania 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

4. Imiona i nazwiska rodziców: 

 

L.p. Imię i nazwisko ojca Imię i nazwisko matki 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

5. Uzasadnienie: 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................... 

 

……………………………………..     …………………………………….……….………. 

         (miejscowość, data)           (pieczęć imienna i podpis dyrektora szkoły) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2607



6. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów związanych z 

przyznaniem nagrody Wójta Gminy Małdyty, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135) oraz na podanie do publicznej wiadomości listy osób nagrodzonych. 

 

 

……………………………………..    …………………………………………..…….. 

           (miejscowość, data)              (podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Małdyty o przyznaniu nagrody: 

Przyznaję nagrodę o wartości: …………………………………………………………………………..…….. 

 

 

…………………………….………….. 

   (data, podpis i pieczątka Wójta) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2607



Załącznik Nr 3 do Programu 

………………………………………………. 

          (pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE UCZNIOWI NAGRODY WÓJTA GMINY MAŁDYTY 

„NAJLEPSZY ABSOLWENT” SZKOŁY PODSTAWOWEJ/ „NAJLEPSZY ABSOLWENT” GIMNAZJUM 

 

1. Nazwa i adres szkoły: 

…………………………………………………………………………............................................................. 

2. Imię/imiona i nazwisko ucznia: …………………………………………………………………….….… 

3. Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………………………………….….….. 

4. Imiona i nazwiska rodziców ucznia: ……………………………………………………………….….…. 

5. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………….….…. 

6. Klasa, do której uczęszcza uczeń o obecnym roku szkolnym: …………………………………………... 

7. Ocena z zachowania ustalona w wyniku rocznej klasyfikacji: …………………………………….….…. 

8. Średnia ocen z zajęć obowiązkowych, ustalona w wyniku rocznej klasyfikacji: …………………….….. 

9. Uzasadnienie/ osiągnięcia ucznia, (np. liczba punktów uzyskanych na egzaminie, działania na rzecz 

szkoły, środowiska, uzyskane wyniki w konkursach/olimpiadach, zawodach sportowych – opis- nazwa 

konkursu, szczebel/etap, uzyskane miejsce lub tytuł itp.): 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................... 

 

 

……………………………………..    …………………..…………………………………. 

          (miejscowość, data)            (pieczęć imienna i podpis dyrektora szkoły) 

 

10. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów związanych z 

przyznaniem nagrody Wójta Gminy Małdyty, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135) oraz na podanie do publicznej wiadomości listy osób nagrodzonych. 

 

 

……………………………………..    ……………………………………………………….. 

          (miejscowość, data)                  (podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

 

 

Decyzja Wójta Gminy Małdyty o przyznaniu nagrody: 

Przyznaję nagrodę w wysokości: ……………………………………………………………..………………….. 

 

……………………..………………….. 

     (data, podpis i pieczątka Wójta) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2607


		2016-06-28T12:43:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




